
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» 

города Глазова Удмуртской Республики 

«31» августа 2022 г. 

ПРИКАЗ 

№ 32-ОД 

«О недопущении составления неофициальной отчётности и 

использования поддельных документов» 

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273 - 

ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 

03.12.2012 №231 - ФЗ) 

Приказываю: 

1. Учителям, секретарю учебной части, зам. директорам МБОУ «СОШ 

№7» в части своих полномочий, принять меры о недопущении 

составления неофициальной отчётности и использования поддельных 
документов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

Абашева С.Г. 

Баженова Е.В. 

Баранова Н.В. 
Абжелтис К.В. 

Бельтюкова К.Б. 

Гаврилова Е.А. 

Черняев В.В. 
Деветьярова Л. Х. 

Еремеева Ж.Ф. 

Елисеева А.Н. 

Попова М.А. 

Князева Е.В. 

Иванова О.М. 

Хивинцева О.С. 

Максимова С.А. 

Малинина Нат. Вал. 

Малинина Над. Вл. 

Минаева А.Г 

Никитина Е.А. 

Никулина А.Н. 

Ничипорук Е.Ю. 

Чукавина А.В. 
Иванова О.В. 

Щенникова О.А. 

Е.А. Масленникова 

Попова Т.В. 

Родыгина Н.А. 

Садакова Е.П. 

Семенова Е.С. 

Солодянкина Г.М. 

Сунцов С.Г. 

Терёшина М.В. 
Семакина М.А. 

Третьякова М.Р. 

Мильчаков М.А. 

Наговицына Н.Ю. 

Чупина Е.Х. 

Лаврентьева А.В.




